СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КРАСНОПАХОРСКИЙ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17 октября 2024 года №6/2

Об утверждении состава уполномоченных
депутатов Совета депутатов'
муниципального округа Краснопахорский
для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и
приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному
ремонту общего имущества в
многоквартирных домах

В соответствии с законом города Москвы от 16.12.2015 № 72 «О
наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных
образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы в.
сфере организации и проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в рамках реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от
25.02.2016 № 57-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве
отдельного полномочия города Москвы по участию в. работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах»

Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве решил:

1. Утвердить состав уполномоченных депутатов Совета депутатов
муниципального округа Краснопахорский в городе Москве для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирных домах, в отношении которых в соответствии с краткосрочным .
планом реализации в 2024-2026 годах региональной программы капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города

Москвы на 2015-2044 годы, запланированы работы по капитальному ремонту
общего имущества. (Приложение)

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

«Московский

Глава внутригородского муниципальной
образования - муниципального округа^у

Краснопахорский в городе Москве

•ъ
%

%Со-2 1 Н.В. Матвееваsс атов 1|» Д
•S-./ *%

• ев-»’

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Краснопахорский в городе Москве
от 17.10.2024 №6/2

Состав
уполномоченных депутатов Совета депутатов муниципального округа Краснопахорский в городе Москве для участия в работе
комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, в отношении которых в соответствии с краткосрочным планом реализации в
2024-2026 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
города Москвы на 2015-2044 годы, запланированы работы по капитальному ремонту общего имущества

№ Административ
ный округ

Муниципальный
округ

Адрес многоквартирного дома Ф.И.О. основного Ф.И.О. резервного
уполномоченного

депутата
п. уполномоченного

депутатап
д/о Пахра (Щаповское), д.61 Троицкий и

Новомосковский
Краснопахорский Бултыгина Екатерина

Вячеславна
Тимошин Алексей
Владимирович

2 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Дом отдыха Плесковр пос.(Михайлово-
Ярцевское), д. 2

Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский, Евгений
Георгиевич

3 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Жилой поселок №3 (Щаповское), д. 140 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

4 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Жилой поселок №3 (Щаповское), д. 141 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

5 Краснопахорский Лесная ул. (Курилово пос., Щаповское), д. 2Троицкий и
Новомосковский

Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

6 Лесная ул. (Курилово пос., Щаповское), д. 4Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

7 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Секерино пос. (Михайлово-Ярцевское), д.2 Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский Евгений
Г еоргиевич

Спортбаза пос. (Щаповское), д. 108 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

9 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Спортбаза пос. (Щаповское), д. 11 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

10 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Центральная ул. (Курилово пос., Щаповское), д. Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович6

И Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Шишкин Лес пос. (Михайлово-Ярцевское), д. 20 Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский Евгений
Г еоргиевич

Краснопахорский12 Троицкий и
Новомосковский

Шишкин Лес пос. (Михайлово-Ярцевское), д. 21 Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский Евгений
Георгиевич

Шишкин Лес пос. (Михайлово-Ярцевское), д. 2213 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский Евгений
Георгиевич

14 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Шишкин Лес пос. (Михайлово-Ярцевское), д. 23 Леонтьева Надежда
Александровна

Загорский Евгений
Г еоргиевич

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 1015 Троицкий и
Новомосковский

Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

16 Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 37Троицкий и
Новомосковский

Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 3817 Троицкий и
Новомосковский

Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

18 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 39 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

19 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 40 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

Щапово пос. (Щаповское), д. 41 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

20 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский • Тимошин Алексей
Владимирович

Щапово пос. (Щаповское), д. 4221 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

22 Щапово пос. (Щаповское), д. 43Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

23 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 44 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

24 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 45 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

25 Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Щапово пос. (Щаповское), д. 46 Бултыгина Екатерина
Вячеславна

Тимошин Алексей
Владимирович

26 Щапово пос. (Щаповское), д. 49 Тимошин Алексей
Владимирович

Троицкий и
Новомосковский

Краснопахорский Бултыгина Екатерина
Вячеславна